
DISTRIBUIDORES​ ​DE​ ​SUERO  

País  Contacto  Empresa  Página​ ​​ ​Web   Correo  Suero​ ​a​ ​la 
Venta  Teléfonos 

 
Belice  Mr.​ ​José​ ​Leiva  Commerce 

Limited 
http://belizeyp.com/Beliz
e/Commerce-Ltd/profile  bax@btl.net 

POLQ 
POLF 
ACLQ 

Tel:​ ​501-224-4562 
Fax:​ ​501-223-4098 

501-610-2363 

Colombia  Samuel​ ​Mendoza   Quirupos    gerencia@quirupos.com  POLF  57​ ​(1)​ ​237​ ​​ ​11​ ​22  
​ ​57​ ​(1)​ ​474​ ​71​ ​38 

Ecuador  Dra.​ ​Nancy​ ​Salazar  Cedimed 
http://cedimedcompany.ji
mdo.com/  cedimed@hotmail.com  POLF  Tel:​ ​593-22​ ​560170 

0984-255189 

El​ ​Salvador  Guisela​ ​Fabián 
Norma​ ​Andrade 

Droguería 
Masters,​ ​S.​ ​A.​ ​de 

CV 
  guisela.fabian@mastersglobal.com 

norma.andrade@mastersglobal.co 

 
POLQ 
ACLQ 

Tel:​ ​503-2264-1121 
503-2263-0874 

Fax:​ ​503-2263-0941 

Guatemala  Patricia​ ​de​ ​Cáceres 
Andy​ ​López 

Servicio​ ​de 
Comercio 

Internacional 
www.servicioint.com 

ventas@servicioint.com 
medicamentos3@servicioint.com 

 

POLF 
ACLQ 

Tel:​ ​502-2382-7627 
502-2382-7676 
502-2382-7625 

Fax:​ ​502-2382-7626 

Honduras 

Edgar​ ​Aguilar  
Elder​ ​Murillo  

Ingrid​ ​Guerrero 
Mario​ ​Archila 

DROMEINTER   

ea@hondutec.net 
drom8@dromeinter.com 
ijguerrero@hondutec.net 
marchila@hondutec.net 

POLQ 
POLF 
ACLQ 

504-2236-5665 
504-2236-5669 

Benín,​ ​Burkina 
Faso,​ ​Cameron, 
Costa​ ​de​ ​Marfil, 
Djibouti​ ​Gambia, 
Ghana,​ ​Guinea, 
Guinea​ ​Bisáu, 
Liberia,​ ​Malí, 

Níger,​ ​Senegal, 
Togo 

Francisco​ ​Wu  Caminanti​ ​S.A.  http://www.echitabplusic
p.org/  franw@caminanti.com  EquiTab​ ​Plus 

ICP  886​ ​933​ ​447​ ​781 

Nigeria  Abdul​ ​Nasidi 
Nandul​ ​Durfa 

ECHITAB​ ​STUDY 
GROUP    nasidiabdul@gmail.com 

ndurfa2004@gmail.com 
EquiTAB​ ​Plus 

ICP   

Trinidad​ ​& 
Tobago  Tswana​ ​Gajadhar  ICON 

INTERNATIONAL    tswana.gajadhar@iconintl.com.au  POLQ 
POLF 

1868​ ​691​ ​0173  
​ ​780​ ​6537 

Panamá  Sr.​ ​Blas​ ​D’Anello 
Susana​ ​Ossa  MCC​ ​FARMA 

 
 
 

toto30@hotmail.com 
susana.ossa@mccfarmasa.com 

susyossa@hotmail.com 

POLQ 
ACLQ  507-260-9988 

Perú 
José​ ​Olortegui 
Fiorela​ ​Pérez. 

 
OQ​ ​PHARMA  http://www.oqpharma.c

om.pe/  jose@corpol.com.pe  POLF  RPC:​ ​997560736 
Fijo:​ ​013267200 
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SUERO​ ​VETERINARIO​ ​DISTRIBUIDORES 

Distribuidor  Contacto  Correo  Teléfonos 

Centro​ ​Agrícola​ ​de 
Esparza 

Mayela​ ​Bogantes​ ​Loría 
Área​ ​Administrativa​ ​y​ ​Contable  mayelacace1@yahoo.com  2635-5066​ ​/​ ​2636-6066​ ​/ 

8829-5546 

 
Coorpeco 

Carlos​ ​Barquero​ ​Venegas 
Departamento​ ​Telemercadeo 

Corpeco​ ​S.A. 

 
carlos_barquero@corpeco.com 

 
Línea​ ​gratuita  
800-800-5000 

CORIVET​ ​S.A 
 

Siony​ ​Chacón​ ​y​ ​Jaime​ ​Garita 
Alejandra​ ​Benavides​ ​Arce 

corivet@ice.co.cr 
corivet@corivetcr.com  2244-44-22 

El​ ​Colono 
Agropecuario 

Oscar​ ​Mejia​ ​Araya 
Compras​ ​Pecuario​ ​y​ ​Logistica  omejia@grupocolono.com  2799-60-75​ ​Ext.8277 

Dos​ ​Pinos  Roberto​ ​Carlos​ ​Zumbado​ ​Zumbado 
Planificador​ ​de​ ​Abastecimiento​ ​AGV.  rzumbado@dospinos.com  Tel.​ ​(506)​ ​2437-3526​ ​​ ​​ ​Fax. 

(506)​ ​2437-3005 

Vetim  Braulio​ ​Gonzalez​ ​M. 
(Dpto.​ ​Compras​ ​/​ ​importaciones)  bgonzalez@vetimsa.com 

Tel:​ ​​ ​(506)​ ​2258-0028 
2221-3750​ ​​ ​Ext.​ ​136 

Cel:​ ​6028-3849 
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